Zona 12 de Octubre, Calle 13 #145A
Telf: +591 65551482
Correo: info@gruporbe.com.bo

SERVICIO DE
PROVISIÓN

Detalle de la cotización

# Descripción T. Entrega U. Medida Cantidad P. Unit. Descto. Subtotal

1 CRUCETA DE RESERVA 10 CM 30 DIAS* pieza 50 60.13 - 3006.50

SUBTOTAL Bs.- 3307.15

TOTAL Bs.- 3307.15

Son: Tres mil trescientos siete 15/100 Bolivianos

Terminos y Condiciones

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (02-05-2025)
Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto
Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento